PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

OFICIO No 134/2018

PINHALZINHO, 26 DE OUTUBRO DE 2018.

Senhor Presidente,

A par dos meus sinceros cumprimentos venho através do presente,

encaminhar a resposta do Agente de Fiscalização Sr. Edson Aparecido de

Godoi, ao Pedido de Informação n° 31/2018, referente a Proteção do Meio

Ambiente.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

para reiterar nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Exmo Sr.:
Jesuel Donizete Alpi
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho- SP

2018/10 /000108 '
02- Recepção
Data ....... : 26/10/2018
Hora ....... : 14:13:06
A to · 002-0fíc~~s Prefeitur ssun . . . . . ~

Subassunto.: 004-Resposta Pedido In
Requerente.: Elaine Siqueira
Documento .. :

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro- Pinhalzinho/SP. Fone (11) 4018-4310

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

CNPJ: 45.623.600/0001-44

AO GABINETE, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Em atendimento a solicitação feita pelo Senhor

Jesuel Donizete Alpi, Vereador da Câmara Municipal de Pinhalzinho, em

relação ao pedido de informação no31/2018, tenho a informar que no

local indicado no Bairro Jardim do Pinhal, mais precisamente entre

Jardim Pinhal e Fazendo Velha. No local há um parcelamento de solo com

algumas construções, porém estão construídas há muito tempo. Na

Prefeitura não tem nenhum projeto de aprovação do presente

Parcelamento de Solo. Informo ainda, que o imóvel está cadastrado em

nome do Senhor José Vieira Marcolino. Como prova do cadastro, segue

anexo a ficha Cadastral e as fotos do Local.

Por ser verdade, firmo o presente.

Pinhalzinho, 26 outubro de 2018.

fmo\ ~·cb d.. /PU s·
Edson Aparecido Godoi

Agente de Fiscalização

2018/10 1000108
,02-:: Recepção

. Data . . ~· . . . . : 2 6 I 1 O I 2 O 18
Hora ....... : 14:13.:06
Assunto .. -.. : 002-0fícios Prefei tu
Subassunto.: · 004-Resposta Pedido I
Requ~r-~nte.: Elaine Siqueira
Documento .. :

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP: 12.995-llGO- P1nfia zínno
PABX (11) 4018-431 O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Ficha de Cadastro Imobiliário

Exercício: 2018

26/10/2018 09:21

Inscrição 30.000.2658 Inscrição Anterior 0000000000000000000000000

Inscrição Auxiliar 5822

Localização-------------------------------------...,

Logradouro: Rua BAIRRO FAZENDA VELHA

Complemento:

Quadra: Lote:

Bairro: FAZENDA VELHA

N°: O

Condomínio I Edifício:

Loteamento: USUCAPIÃO

CEP 12995-000

Notificação I Endereço-----------------------------------,

Logradouro: JD. PRIMAVERA

Complemento: CEP: 12995-000

Bairro: CACHOEIRINHA

Município: PINHALZINHO UF: SP

Proprietãrio/Co~pro~issãrio/Possuidor ------------------------~

Proprietário: JOSÉ VIEIRA MARCOLINO

CPF/CNPJ: 86022482887 RG:

Compromissário I Possuidor: JOSÉ VIEIRA MARCOLINO

CPF/CNPJ: 86022482887 RG:

Responsáveis: RG: CPF/CNPJ: Tipo:

Terreno----------------------------------------...,

Área: 22.877,30 Comum Área Global: 22.877,33 Testada Testada

Matricula: 300002658

Livro:

Fator

Tipo Emissão
Zona Territorial

Valor Venal Atualizado

Cartório:

Folha:

Valor Venal Terreno:

Valor Venal Excedente:

Valor Venal da Área Comum do Terreno

Valor Venal Construção:

Valor Venal Construção Área Comum:

Valor Venal Total:

Emitido por: Wiliam Aparecido Aragão

Principal

Data de Matrícula:

Detalhe

Chacara Recreio
Chacara de Recreio

145.270,86 Exercício:

0,00 Exercício:

0,00 Exercício:

0,00 Exercício:

0,00 Exercício:

145.270,86 Exercício:

Página 1

2018

2018

2018

2018

2018

2018

30,00 Valor M2
: 6,35

Data de Escritura:

Pontos

2,00
2,00